PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coorcl.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 311/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 14 de dezembro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas nascimento (Nildo Freitas)
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: reparo em dispositivo de drenagem

Senhor,

Em atenção à Indicação 1613/2023 em que solicita reparos nas grades das

galerias de drenagem pluvial localizadas no loteamento Morada Real, bairro Espírito

Santo, informamos que incluímos referida demanda na nossa programação de serviços

prioritários - limpeza e reposição de grelhas em concreto armado e em aço de caixas

coletoras de águas pluviais (boca de lobo e trincheiras).

Atenciosamente,

Aguinaldo
Infr

de Carvalho Ga Rocha Alves
ra Viária oord. de1 nfraestrutura Viária

6143 Mat. 247779

ac son pohn io Yoshiura
Secretário Munic. de I fraes tura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

*I PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
,oveaoto PARA 44,5K,45.